
 

AVVISO DI ESITO PROCEDURA NEGOZIATA   

ex art. 36, comma 2, lett. c), D. Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii.  

avviata p/c del COMUNE DI 

COMUNANZA (AP) 

OGGETTO: 

“LAVORI DI RISTRUTTURAZIONE ED AMPLIAMENTO DELL'EDIFICIO 

SCOLASTICO ADIBITO A SCUOLA MATERNA STATALE” - CUP: 

B26B17000150001– CIG: 8056678502. 

Il presente avviso assolve altresì agli obblighi disposti dall’art.1, comma 32, della Legge 6 novembre 2012, n.190 

(Disposizioni per la prevenzione e la repressione della corruzione e dell'illegalità nella pubblica amministrazione) e 

dall’art. 37 del D. Lgs. del 14 marzo 2013, n.33. 

AGGIUDICAZIONE IN VIA EFFICACE 

Determinazione Dirigenziale di Aggiudicazione  

n. 466 (R.G. n. 987) Settore I - AA.GG. 

Contratti SUA – Risorse Umane del 

09/12/2019 

Determinazione Dirigenziale di Aggiudicazione 

efficace 

n. 6 (R.G. n. 6) Settore I - AA.GG. 

Contratti SUA – Risorse Umane del 

09/01/2020 

Importo a base d'asta (compreso oneri sicurezza) €. 201.697,28 

Importo oneri sicurezza non soggetti a ribasso: €. 6.050,91 

Inoltro lettera d’invito: prot.n. 16230 del 08/10/2019 

Scadenza presentazione offerte  29/10/2019 - ore 13:00 

Data apertura offerte  30/10/2019 - ore 09:30 

Codice Identificativo Gara C.I.G. 8056678502 

Procedura di scelta del contraente 

Procedura Negoziata  

ex art. 36, comma 2, lett. c), 

D.Lgs.50/2016  

Data verbale di aggiudicazione provvisoria 03/12/2019 

Sistema di aggiudicazione 

Criterio del minor prezzo, ex art. 36, 

comma 9 bis, del D.Lgs. 50/2016 e 

ss.mm.ii. 

Numero O.E. invitati alla procedura di gara  

 

10 

Edil Confort srl 

Pescara (PE) – c.f.: 02044060685 

 

 

 

 

 

 
 

STAZIONE UNICA APPALTANTE (S.U.A)  
PEC: provincia.fermo@emarche.it 

Viale Trento n. 113, 63900 Fermo (FM)  

C.F. 90038780442 – PI 02004530446  

 



Impresa Costruzioni Edili Cinelli 

Roberto & C srl 

Ascoli Piceno (AP) – c.f.: 01129760441 

Beani Annibale srl 

Comunanza (AP) – c.f.: 01721960449 

Felici srl 

L'Aquila (AQ) – c.f.: 01794600443 

Impresa Costruzioni F.lli Rinaldi srl 

Ascoli Piceno (AP) – c.f.: 00392410445 

Siquini Costruzioni srl 

Castignano (AP) – c.f.: 01338300443 

Ni.Co. Enteerprise 

Isernia (IS) – c.f.: CPPNCL62B27B872Q 

Edil Martino srl 

Pergola (PU) – c.f.: 03359980616 

 
Cardinaletti srl 

Falerone (FM) – c.f.: 01344390446 

 

Impresa Costruzioni Sparti Geom. Walter 

Ascoli Piceno (AP) – c.f.: 

SPRWTR47L01A462Y 

Numero offerte ricevute nei termini  7 

Numero offerte escluse 1 

Offerta di minor ribasso 7,652% 

Offerta di maggior ribasso  22,750% 

Soglia di anomalia 22,201% 

DITTA AGGIUDICATARIA: 

Denominazione: IMPRESA NI.CO. ENTERPRISE EDILIZIA PUBBLICA E PRIVATA 

Sede Legale: ISERNIA (IS), Via G. Leopardi, 4 

Percentuale di ribasso: 22,750% 

Importo contrattuale (comprensivo di oneri sicurezza), oltre IVA: € 157.187,73 

Importo netto dei lavori: € 151.136,82 

Importo oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso € 6.050,91 

Richiesta di subappalto: NO 

Avvalimento: NO 

Impresa Ausiliaria: NO 

Verifica Anomalia: SI 

Denominazione ditta che segue nella graduatoria  
EDIL CONFORT SRL 

PESCARA (PE) 

Tempo di realizzazione previsto 
150 giorni 

naturali e consecutivi 

Importo complessivo finanziamento  €.  280.000,00 

RUP Comune di  Comunanza Ing. Amedeo Vagnoni 



Responsabile del Procedimento di Selezione SUA Dott. Lucia Marinangeli 

Data del presente avviso 10 Gennaio 2020 

Procedure di ricorso (organismi responsabili delle procedure di ricorso):  

Nessuno 

 

 

ELENCO OFFERENTI 

 

 

Partecipante Ribasso % 

Ni.Co. Enterprise edilizia pubblica e pr. 22,750% 

Edil Confort srl 19,666% 

Cardinaletti srl 18,800% 

Siquini Costruzioni srl 18,686% 

Impresa Costruzioni Edili Cinelli 
Roberto & C srl 

16,850% 

Beani Annibale srl 7,652% 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 


